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Dato

20. mai
10.00

10.20

10.50

11.00

11.30

12.30

13.00

13.30

14.00

14.15

15.15

15.40
16.00

19.00

Tema og foredragsholder

Velkommen - Fylkesmannen har ordet
v/ Tom Cato Karlsen, Fylkesmann

Kommuneproposisjon 2020

Stortingsmelding om distriktspolitikken
v/ Aase Marthe Horrigmo, Statssekretaer KMD

Kommuneproposisjon 2020 - virkning for en

nordlandskommune
v/ Rune Edvardsen, ordfarer Narvik

Kommuneproposisjon 2020 - virkning for Nordland
v/ Helge Eide, Omradedirekter interessepolitikk KS

Lunsj

Demografiske utfordringer - strategier og tiltak
v/ Finn Henry Hansen, dir. Helse Nord

«Samskaping» - Gammelt nytt, med nye muligheter og

utfordringer for Nordlands kommuner
v/ Asbj@rn Reiseland, prof. Nord Universitet

Ny kommunedialog
v/ Egil Johansen, avd. dir FMNO

Pause

Tilsyn - tilsynsrollen og samordning av tilsyn
v/ Jan Fredrik Andresen, dir. Statens helsetilsyn
v/ Fylkesmannen i Nordland

Kommunale veteranplaner
v/ Finn Kristian Hannestad, Forsvarets veteraninspektar

Pause
Avrunding med komiker Erlend Osnes

Festmiddag!



Dato Tema og foredragsholder

21. mai

09.00 Nytt fra Fylkesmannen
v/ Fylkesmannens fagavdelinger

10.00 «Helhetlig oppfolging av barnefamilier - kommunenes
viktigste verdiskapende virksomhet?»
v/ Christer Hagen og Ann Marit Fldgeng, Nav Rana
v/ Linda Bendiksen og Eva Kristin Gaski, Nav Bodg
v/ Heidi Bolte, FMNO

11.00 Pause - utsjekking

11.30 Leve hele livet
v/ Anne Bramo, Statssekretaer HOD
v/ Julie Tangen, seniorrddgiver Fylkesmannen

12.15 Digitalisering i NAV

v/ Terese Simonsen, avd.leder NAV utvikling

13.00 Lunsj og vel hjem!
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